

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. smlouvy
1/2017

„Stavební úprava a přístavba požární zbrojnice Kolšov“

uzavřené dne 15.03.2017

Objednatel:**Obec Kolšov**

Kolšov 160, Sudkov 788 21

IČ:

00302791

DIČ:

CZ00302791

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

Eva Poulíková, starostka

ve věcech technických (TDI):

Ing. Petr Knápek

(tel. 605 265 754, e-mail: petr.knapek@knproject.cz)

Zhotovitel:**EKOZIS spol. s r.o.**

Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

Zastoupen:

Ing. Petr Blažek – jednatel

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Telefon/e-mail:

583 411 084 / ekozis@ekozis.cz

Bankovní spojení:

ČS a.s., č. ú. 365042/0800

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních:

Ing. Petr Blažek – jednatel

ve věcech technických:

Roman Šesták - stavbyvedoucí

(tel. 602 794 618, e-mail: sestak@ekozis.cz)

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy 1/2017 na akci s názvem: „Stavební úprava a přístavba hasičské zbrojnice Kolšov“ se níže uvedená ustanovení původní smlouvy se doplňují novým zněním:

I.

Předmět a účel smlouvy

Článek I. se doplňuje o další odstavec v tomto znění:

Součástí dodávky je provedení víceprací odsouhlasených objednatelem. Rozsah je specifikován v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.

Cena díla

Článek III. Cena díla se doplňuje o nový odstavec v následujícím znění:
Za provedení prací dle článku I. zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

Původní cena dle SOD č. 1/2017 bez DPH	1 714 702 Kč
Vícepráce dle dod č.1 (bez DPH)	475 928 Kč
Cena celkem včetně dod.č.1 (bez DPH)	2 190 630 Kč
DPH 21%	460 032 Kč
Cena celkem vč. dod č.1 a vč. DPH	2 650 662 Kč

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2x list A4 + rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1/2017, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kolšově dne: 24.7.2017

Za objednatele:



Eva Pouliková
starostka

V Zábřeze dne: 20.07.2017

Za zhotovitele:

EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blažek
jednatel

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017 - 032
 Název zakázky: **Stavební úprava a přístavba požární zbrojnice - Kolšov**
 - vícepráce
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: verze 3
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	475 928	99 945	575 873

Celkem bez DPH: **475 928 CZK**

Celkem s DPH: **575 873 CZK**

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
 789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
 IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	EKOZIS spol. s r. o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	291 600	61 236	352 836
001: Zemní práce	19 374	4 069	23 443
002: Základy	562	118	680
003: Svislé konstrukce	51 878	10 894	62 772
004: Vodorovné konstrukce	2 640	554	3 195
13: Hloubené vykopávky	5 203	1 093	6 296
17: Konstrukce ze zemin	31 475	6 610	38 085
31: Zdi podpěrné a volné	147 033	30 877	177 910
34: Stěny a příčky	- 10 459	- 2 196	- 12 655
45: Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby	1 080	227	1 307
61: Úprava povrchů vnitřní	17 012	3 573	20 585
62: Úprava povrchů vnější	30 207	6 343	36 550
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	- 4 406	- 925	- 5 332
SO_01a: Méněpráce	- 16 875	- 3 544	- 20 418
31: Zdi podpěrné a volné	- 2 600	- 546	- 3 146
61: Úprava povrchů vnitřní	- 4 596	- 965	- 5 561
64: Výplně otvorů	- 6 700	- 1 407	- 8 107
713: Izolace tepelné	- 2 978	- 625	- 3 604
SO_01b: Vícepráce - Střecha	132 196	27 761	159 957
762: Konstrukce tesařské	75 856	15 930	91 786
764: Konstrukce klempířské	47 637	10 004	57 641
765: Krytiny tvrdé	8 703	1 828	10 530
SO_01c: Vícepráce - Fasáda výplně otvorů, vnitřní sokl , zes	69 007	14 492	83 499
31: Zdi podpěrné a volné	1 750	368	2 118
61: Úprava povrchů vnitřní	31 090	6 529	37 619
62: Úprava povrchů vnější	23 100	4 851	27 951
64: Výplně otvorů	5 674	1 192	6 866
767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	6 830	1 434	8 265
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	563	118	681
	475 928	99 945	575 873

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							475 928
SO_01: Stavební objekt 01							291 600
001: Zemní práce							19 374
400	SP	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,916	638,00	13 344
402	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,447	287,00	1 563
403	H	58343810	Kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	10,894	410,00	4 467
002: Základy							562
404	SP	213311113	Polštáře ztuhlé pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,493	1 140,00	562
003: Svislé konstrukce							51 878
405	SP	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	451,00	902
406	SP	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	660,00	660
407	SP	342272732	Stěny výpňové tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,257	1 260,00	7 884
408	SP	317352411	Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů Ytong ve zdech tl 375 mm	m	76,593	554,00	42 432
004: Vodorovné konstrukce							2 640
409	SP	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	47,208	25,80	1 218
410	H	67352483	Geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 300	m2	54,289	26,20	1 422
13: Hloubené vykopávky							5 203
6	SP	131201101	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100m3 pro žumpu a vodoměrnou šachtu	m3	- 4,294	170,00	- 730
8	SP	132201201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 pro dodatečné izolace zdiva a základu	m3	18,829	200,00	3 766
9	SP	132201101.1	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro přípojky	m3	5,161	420,00	2 168
17: Konstrukce ze zemin							31 475
12	SP	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím výkopkem	m3	- 3,624	73,30	- 266
13	SP	174101101.1	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím drenážním štěrkem	m3	50,120	73,30	3 674
14	SP	583418036	Kamenivo drcené frakce 16/32	T	100,240	280,00	28 067
31: Zdi podpěrné a volné							147 033
26	SP	310239211	Zazdivka otvorů plochy do 4m2 cihlami na MVC	m3	- 0,180	3 730,00	- 671
27	SP	311231124	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MVC 2,5 (odhad	m3	5,071	3 940,00	19 980
28	SP	311270040	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých, tloušťka 20 cm	m3	- 0,437	3 700,00	- 1 618
29	SP	311271182	Zdivo z tvárnic Ytong Lambda P-D tl. 37,5 cm	m2	80,188	1 613,00	129 343
34: Stěny a příčky							- 10 459
32	SP	342264051	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	- 11,407	562,00	- 6 411
33	SP	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	- 0,901	543,00	- 489
34	SP	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	3,650	736,00	2 686
35	SP	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	- 12,080	517,00	- 6 245
45: Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby							1 080
49	SP	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,378	800,00	1 102
50	SP	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	- 0,150	92,20	- 14

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
51	SP	451579777	Přípl. za další 1cm kameniva těženého nad 10cm (5 cm)	m2	- 0,750	11,50	- 9
61: Úprava povrchů vnitřní							17 012
57	SP	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	69,437	245,00	17 012
62: Úprava povrchů vnější							30 207
59	SP	621421144	Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, slož. 1-2	m2	73,317	412,00	30 207
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							- 4 406
241	SP	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	- 38,980	54,40	- 2 121
242	SP	978036191	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100%	m2	- 47,520	48,10	- 2 286
SO_01a: Méněpráce							- 16 875
31: Zdi podpěrné a volné							- 2 600
22	SP	59321873	Překlad nosný NOP II/5/23 129x24,9x37,5 cm	kus	- 2,000	1 300,00	- 2 600
61: Úprava povrchů vnitřní							- 4 596
57	SP	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	- 18,760	245,00	- 4 596
64: Výplně otvorů							- 6 700
71	SP	641952211	Osazení rámu okenních, plocha do 2,5 m2	kus	- 2,000	641,00	- 1 282
72	SP	61143005	Okno plastové jednoduché 60 x 90 cm	kus	- 2,000	2 709,00	- 5 418
713: Izolace tepelné							- 2 978
88	SP	713191121.1	Izolace tepelné překrytím pásem horem	m2	- 61,820	20,00	- 1 236
92	SP	28325082	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 115	m2	- 75,740	23,00	- 1 742
SO_01b: Vícepráce - Střecha							132 196
762: Konstrukce tesařské							75 856
139	SP	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	118,400	168,00	19 891
143	SP	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	1,457	6 270,00	9 135
148	SP	762085120.A	Hoblování prken podbíjení	m2	19,000	160,00	3 040
418	SP	762332131	Montáž vázaných krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 - kleštiny	m	155,600	125,00	19 450
419	SP	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	150,000	11,00	1 650
420	SP	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,170	786,00	5 636
421	SP	998762	Doprava	soubor	1,000	2 500,00	2 500
438	SP	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	19,000	227,00	4 313
439	H	60511112	Řezivo jehličnaté SM 4 - 5 m tl. 24 mm jakost II	m3	0,470	4 330,00	2 035
440	SP	762341036	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	15,600	526,00	8 206
764: Konstrukce klempířské							47 637
150	SP	764900001	Satjam, tašková tabule na dřevo, do 30°	m2	53,850	388,00	20 894
151	SP	764900005	Příplatek nad 30°	m2	55,850	18,00	1 005
422	SP	764172073	Krytina Satjam okapové lemování pod folii - sklon do 30°	m	38,000	172,37	6 550
441	SP	764172070	Krytina Satjam - přední lemování vikýřů	m	10,400	258,60	2 689
442	SP	764172071	Krytina Satjam + boční lemování vikýřů	m	16,400	265,56	4 355
443	SP	764172072	Krytina Satjam - závětr.lišty a čelní makska	m	44,000	275,99	12 143
765: Krytiny tvrdé							8 703
423	SP	765901191	Zakrytí šikmých střešních - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	166,400	27,00	4 493

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
424	H	28329268	Folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140 g/m2	m2	183,040	23,00	4 210
SO_01c: Vícepráce - Fasáda výplně otvorů, vnit							69 007
31: Zdi podpěrné a volné							1 750
25	SP	59321888	Překlad nosný NOP IV/5/23 174x24,9x37,5 cm	kus	1,000	1 750,00	1 750
61: Úprava povrchů vnitřní							31 090
429	SP	622271001.A	Montáž odvětrávané fasády stěn na dřevěný rošt bez tepelné izolace vč. krycího plechu pozink.	m2	18,760	1 190,00	22 324
430	H	59152108.B	Vláknocementová deska CETRIS tl.15 mm	m2	19,698	445,00	8 766
62: Úprava povrchů vnější							23 100
425	SP	622712113	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	23,547	528,00	12 433
435	SP	620-47	Omítka tenkovrstvá MRAMORIT středněrzná	m2	23,547	453,00	10 667
64: Výplně otvorů							5 674
71	SP	641952211	Osazení rámu okenních, plocha do 2,5 m2	kus	1,000	641,00	641
73	SP	61143067	Okno plastové jednoduché 120 x 150 cm	kus	1,000	5 033,00	5 033
767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							6 830
444	SP	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	99,448	43,73	4 349
445	H	13331712	Tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,073	23 200,00	1 700
446	H	13358467	Ocel pásová, značka oceli S 235 JR 50x5,00 mm	t	0,034	22 900,00	781
97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							563
241	SP	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	10,350	54,40	563
							475 928